Tribunal Regional Federal da 1̂  Região pcrr O04.oi.ooe

PROCESSO N. 03791/2014 - PREGÃO ELETRONICO N. 0111/2014

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N. 0027/2015

A União, por intermédio do TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA
PRIMEIRA REGIÃO, com sede Praça dos Tribunais Superiores, Bloco "A" - Brasília/DF,
inscrito no CNPJ/MF n. 03.658.507/0001-25, representado pelo Diretor - Geral, CARLOS
FREDERICO MAIA BEZERRA, CPF n. 480.325.571-72, nos termos das Leis n. 8.666, de
21 de junho de 1993, e n. 10.520, de 17 de julho de 2002, e dos Decretos n. 5.450, de 31
de maio de 2005, n. 7.892, de 23 de janeiro de 2013, e demais normas legais aplicáveis,
obedecidas as disposições contidas no instrumento convocatório e em face da
classificação da proposta apresentada no Pregão Eletrônico n. 0111/2014, RESOLVE
registrar o preço ofertado pelo Fornecedor Beneficiário, D.S.N ELÉTRICA FERRAGENS
E SERVIÇOS - EIRELLI - ME, estabelecido no Quadra 485 s/n° Lote 01- Loja B - Novo
Gama, Gama/DF, CEP: 72860-448,telefone/fax:{61}3628-6000, email:

, inscrito no CNPJ sob o n. 06.033.741/0001-55,
representado pelo Sr. Docivlado Soares do Nascimento, CPF'n. 012.328.841-03
conforme abaixo. Demais especificações, conforme Edital.

ITEM
18

QUANTIDADE
100

UNIDADE
UN

PREÇO UNITÁRIO R$
50,00

PREÇO TOTAL R$
5.000,00

ESPECIFICAÇÕES: REPARO PARA TORNEIRA, DECAMATIC ECO. REFERÊNCIA 1170. MARCA:
DECA.

27 50 UN 9,99 499,50
ESPECIFICAÇÕES: VÁLVULA PARA PIA, CONFECCIONADA EM METAL, COM TRATAMENTO
SUPERFICIAL CROMADO, BITOLA DE 1.1/2". MARCA: DELTA.
TOTAL REGISTRADO 5.499,50

Este Registro de Preço tem vigência até 12/01/2016. O extrato
desta Ata será publicado em órgão oficia! da Administração, até que esteia disponibilizado
campo para publicação no Portal de Compras do Governo Federai.

As especificações técnicas e demais exigências constantes do
Decreto n. 7.892/2013, no Processo Administrativo n. 03791/2014 e Pregão Eletrônico n.
0111/2014 integram esta Ata de Registro de Preços, independentemente de transcrição.

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N. 0027/2015 - PREGÃO ELETRÔNICO N. 111/2014.

Tribunal Regional Federal da 1̂  Região PCTT: 004.01.006

A presente Ata, após lida e achada conforme, é assinada pelos
representantes legais do Tribunal Regional Federal da Primeira Região e do Fornecedor
Beneficiário.

Brasília/DF, 13 de janeiro de 2015.

CARLOS FREDERICO MAIA BEZERRA
Diretor -Geral u

DOCIVALDO SOARES DO NASCIMENTO
D.S.N Eiétrica Ferragens e Serviços - Eirelli - Me

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N. 0027/2015 - PREGÃO ELETRÔNICO N. 111/2014.